
Собрание депутатов городского округа 
«Город Козьмодемьянск»

Должность
ПодписьJV > г

КОПИЯ ВЕРНА
и

I 20172?

РЕШЕНИЕ
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК  

ХАЛА» ХАЛАН ОКРУГ»  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ОБРАЗОВАНИ
ДЕПУТАТВЛАН СОБРАНИИ  

РЕШЕН И

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ  
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

« ГОРОД КОЗ ЬМ ОД ЕМ БЯ Н С К»

от 30 мая 2018 года № 268

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской округ «Город 

Козьмодемьянск от 27.09.2017 г. №  228 «Об утверждении состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

муниципальном образовании «Городской округ «Город
К о з ь м од е м ья и с к»

На основании Закона Республики Марий Эл от 03.03.2005 г. № 2-3 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Собрание депутатов муниципального образования «Городской 
округ «Город Козьмодемьянск» РЕШИЛО:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» (далее- комиссия) следующие изменения:
-включить в состав комиссии Зубкову Ирину Александровну, заместителя 
директора по воспитательной работе Государственного бюджетного 
образовательного учреждения Республики Марий Эл «Колледж индустрии 
и предпринимательства»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской 

округ «Город Козьмодемьянск»


